Zakacznik Nr 9 do Uchwaty Nr XX X1V/149/16

Rady Powiatu Stubickiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Woydatki zwiazane z realizacja zadan wykonywanych na podstawie umdw lub porozumiert miedzy
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jednostkami samorzadu terytorialnego w 2017 r.

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne opfaty i skfadki

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb niepetnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumieri (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Rodzina

Rodziny zastepcze

Swiadczenia spoteczne

Dziatalno$¢ placéwek opiekunczo-wychowawczych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

20 000,00
20 000,00 .
1700,00
8 500,00
6 050,00
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3250,00
20 000,00
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63 840,00

434 000,00

434 000,00

537 840,00



